
Záleží vám na  
zdraví vašeho  
koně? 
Pavo se postará  
o zdravé krmení  
za vás.

Ka
ta

lo
g 

20
13

/2
01

4

Dostává se vašemu koni té 
nejlepší péče?
Objevte naše zdravé a chutné 
krmivo, které poskytne vašemu 
koni vše, co potřebuje.
Více se dozvíte na straně 16

Základní řada Pavo Sportovní řada PavoChovná řada Pavo

Jakou roli hraje ve zdravém 
vývoji zvířete výživa?
Březí klisny, hříbata a remonty 
potřebují speciální výživu. Pavo 
nabízí ověřená a vyzkoušená 
řešení.  
Více se dozvíte na straně 26

Odpovídá výkon vašeho 
koně jeho schopnostem?
Aktivní účast ve sportovních 
kláních vyžaduje vhodné 
a zdravé zdroje energie. 
Dostaňte svého koně do 
vrcholné kondice. 
Více se dozvíte na straně 32

www.pavo.net



Mnoho majitelů koní často přemýšlí o tom, zda se starají o svého koně tak, 
jak by měli. Vědí, že správná výživa je pro zdraví jejich koně rozhodující. 

Ať už mají koně na rekreační vyjížďky, pro vrcholový sport nebo je 
jejich vášní chov koní.  

Pavo vyvíjí vysoce kvalitní výrobky a krmné koncepce, které 
byly pečlivě ověřeny a vyzkoušeny v praxi. Všechny přesně 

odpovídají potřebám jednotlivých koní. Takže si nemusíte 
dělat starosti, zda váš kůň skutečně dostává všechno, co 
potřebuje. Navíc svůj výzkum běžně provádíme ve spol-
upráci se špičkovými nezávislými institucemi. Za výho-
du považujeme také úzkou spolupráci s majiteli koní, 
protože lidé, kteří s koňmi pracují každý den, znají jejich 
potřeby lépe než kdokoli jiný. 

Svým způsobem je Pavo jedinečné, a proto udává tón 
na evropském trhu s krmivem pro koně. A také proto, že 
účinnost našich výrobků prokazuje mnoho šampionů, 
kteří je používají.

S upřímným pozdravem, Váš

Anton Baarslag
Generální ředitel společnosti Pavo

O Pavo
Filosofie ............................................................................................................................................................................. 6
Partneři .............................................................................................................................................................................. 9
Proslulí zákazníci ..........................................................................................................................................................15

Služby zákazníkům
Tým odborníků Pavo GroomingTeam© ................................................................................................................11
Systém slev ....................................................................................................................................................................12
Dostupnost ....................................................................................................................................................................13
Balení ...............................................................................................................................................................................13

Výrobky
Základní řada Pavo......................................................................................................................................................16
Sportovní řada Pavo ...................................................................................................................................................26
Chovná řada Pavo .......................................................................................................................................................32
Krmné doplňky Pavo ..................................................................................................................................................40
Vhodnost výrobků pro různé koně .......................................................................................................................50

Sportovní řada Pavo
· Pavo Triple P ..........................................................33
· Pavo SportsFit .......................................................34
· Pavo AllSports .......................................................35
· Pavo EnergyControl ............................................36
· Pavo Gold E ............................................................37
· Pavo Cereals ..........................................................37

Krmné doplňky Pavo
· Pavo Mobility ........................................................41
· Pavo NervControl ................................................41
· Pavo Eplus ..............................................................42
· Pavo MuscleCare ..................................................43
· Pavo MuscleBuild ................................................43
· Pavo E´lyte ..............................................................44
· Pavo BiotinForte ..................................................45
· Pavo HealthBoost ................................................45
· Pavo MultiVit 15 ...................................................46
· Pavo VitalComplete ............................................47
· Pavo Fertile ............................................................47

Obsah

Anton Baarslag

Základní řada Pavo
· Pavo BasicPlus .......................................................17
· Pavo Cerevit ............................................................17
· Pavo Condition ......................................................18
· Pavo Nature´s Best ...............................................19
· Pavo SummerFit ....................................................19 
· Pavo Liga .................................................................20
· Pavo SlobberMash ...............................................21
· Pavo DailyPlus .......................................................22
· Pavo Care4Life .......................................................23
· Pavo FieldCare .......................................................24
· Pavo GrassSeed .....................................................25

Chovná řada Pavo
· Pavo Podo®Care .....................................................27 
· Pavo Podo®Lac .......................................................28
· Pavo Podo®Start .....................................................29
· Pavo Podo®Grow ...................................................29
· Pavo S.O.S. Kit ........................................................30
· Pavo FoalMilk .........................................................31
· Pavo Colostrum .....................................................31

Jste si jisti, že krmíte svého koně zdravě?  
Pavo staví vývoj vysoce kvalitního krmiva na fun-
dovaném výzkumu a na spolupráci s majiteli koní.

2 3

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Obsah



Chovná řada je vhodná pro perfektní zdravý vývoj klisen a hříbat

Sportovní řada Pavo je ideální pro výkonné koně

Doplňky Pavo zahrnují krmné doplňky pro zvláštní situace

Základní řada Pavo zajišťuje každodenní komplexní péči

Jak můžete zajistit, aby váš kůň 
dostával všechno, co potřebuje?  
Produkty Pavo jsou přizpůsobeny individuálním 
potřebám vašeho koně.
Když dojde na krmení, má každý kůň své vlastní potřeby. Ty jsou ovlivněny nejen jeho každodenní 
prací, ale také plemenem, způsobem ustájení, věkem a zdravím. Pavo nabízí velkou řadu pečlivě 
uvážených řešení, které odpovídají nejrůznějším potřebám zvířat. Od udržovací diety se všemi 
důležitými živinami a minerály ke krmivu pro závodní koně na vrcholové úrovni, od systematické-
ho plánu odchovu hříběte až po krmné doplňky, které podporují vašeho koně a pomáhají mu ve 
specifických situacích.

Tato brožura vám pomůže objevit rozsáhlý sortiment našich výrobků, a tedy i způsob, jak zdravě 
krmit svého koně. My se o to totiž postaráme za vás. S výrobky Pavo si můžete být jisti, že váš kůň 
dostává přesně to, co potřebuje. Ani příliš mnoho, ani moc málo.

Pavo – historie úspěchu
Pavo bylo prvním nizozemským výrobcem krmiva pro koně. Jeho výrobky jsou dnes ke 
koupi na celém světě a Pavo získalo vedoucí postavení na evropském trhu. Pavo dodává 
35 různých výrobků vhodných pro každého koně za každé situace.  

NOVÉ!

NOVÉ!

4 5

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky - provést



Co znamená kvalita krmení pro koně?
Bezpečnost, věda a suroviny nejvyšší kvality.

Zdraví
Vše, co ve společnosti Pavo děláme, je v zájmu zdraví koní. Považujeme za 
své poslání přispívat výživou ke zdraví všech koní. Pečlivě posloucháme, 
co říkáte a jaké máte jako majitelé koní starosti. Díky našich výrobkům a 
znalostem sejmeme společně s našimi partnery z vašich beder břemeno 
starostí o krmení. 

Kvalita
Krmivo pro zvířata musí být velmi kvalitní. Podle našeho názoru musí 
zásady, které tak samozřejmě platí pro potravinářské výrobky, platit i pro 
krmivo pro koně.

A to je důvod, proč naše výrobní postupy, suroviny a výrobky vyhovují 
mnoha systémům kvality a záruk:

GMP+
Správná výrobní praxe (Good Manufacturing Practice) je mezinárod-
ní systém, který zajistí bezpečnost krmiv pro zvířata v každém článku 
řetězce.

TrusQ 
TRUSQ je system zabezpečení, v jehož rámci jsme uzavřeli s dodavateli 
dohody, které zajistí, že se k nám připojí a také se zaváží k dodržování 
určitých standardů, které Pavo od svých krmiv očekává.

Cílem je zaručit co největší bezpečnost krmiv. Každý dodavatel se podro-
buje důkladné analýze rizik počínaje původním zdrojem surovin a jejich 
skutečnou dodávkou.

Vášeň
Pracovat pro Pavo znamená mít vášeň pro koně. Během dne jsme v 
kanceláři nebo na cestách pro Pavo, ale každou svou volnou hodinu jsme 
zasvětili své vášni -  koním. 
Chápeme, že jen to nejlepší je dost dobré. Proč? Protože nás v Pavo váže 
ke koním zvláštní pouto.

Naše filosofie je jednoduchá. Chceme přispívat ke zdraví vašeho koně. Naše výrobky musejí vyho-
vovat vysokým standardům, které jsme si sami stanovili, protože výživa je pro pohodu zvířat velmi 
důležitá. Výzkum a modernizace jsou součástí naší podnikové kultury. Pavo sleduje nejen vývoj na 
trhu, ale i ve vědě, a kombinuje to nejlepší z obou oblastí. Všechny naše výrobky jsou vyrobeny ze 
surovin nejvyšší kvality a recepty vytvořené na základě vědeckého výzkumu jsou pečlivě ověřovány 
v praxi. 

Kvalita 
… protože si Pavo zakládá na nejlepších surovinách a kvalitě 
výrobků, ale také na znalostech expertů ve výživě a na kvalitě 
poradenství.

Zdraví 
… protože to Pavo vidí jako úkol přispět ke zdraví všech koní.

Nadšení 
… protože lidé z Pava mají nadšení pro koně a jejich krmení.

6 7

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

O Pavo > Filosofie



Co znamená „vyzkoušeno v praxi“?
Všechny výrobky Pavo jsou testovány ve spolu-
práci s vědci a profesionálními majiteli koní.
Bez svých partnerů by Pavo nebylo Pavo. Všechny výrobky se vyvíjejí na vědeckém základě a 
jsou nejprve vyzkoušeny v praxi. V tom nám pomáhají naši partneři -  zákazníci, špičkoví jezd-
ci a jezdkyně, chovatelé, trenéři, veterináři a vědecké instituce. Jejich informace nám pomáhají 
připravit snadno použitelné krmivo pro koně a vytvořit inovační koncepce krmení. 

Někteří z našich partnerů

Nizozemská veterinární 
zdravotní služba

Universita a výzkumné centrum 
Wageningen

Van Hall Larenstein

KWPN – Královská plemenná kniha 
holandského teplokrevníka 

KFPS – Asociace královské plemenné 
knihy fríského koně 

KNHS – Dutch Endurance Riders

UNO – agregáty a aparáty

IPZV – Islandpferde-Reiter- 
und Züchterverband e.V.

RFHE – Royal Equestrian 
Federation of Spain

VDL Stud vd Lageweg

VDL-Stud_logo.pdf   1   25-01-11   10:02

Dr. Jürgen Bartz 

Dr. Machteld van Dierendonck

Paul Schockemöhle

ANCADES – Spanish Association 
of Sport Horses Breeders

AECCAä – Anglo-Arab Spanish Bree-
ders Association

8 9

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

O Pavo > Partneři



Kdo vám odpoví na otázky, 
které se týkají výživy?
Odborníci ošetřovatelského týmu Pavo dokáží 
odpovědět na všechny vaše otázky.

Přečtěte si odpovědi specialistů týmu Pavo 
GroomingTeam© na www.pavo.net

Seznamte se s odborníky týmu 
Pavo GroomingTeam©:

Chcete vědět něco o výživě, jak se krmivo vyrábí, jaké suroviny se používají v určitých výrobcích 
či které krmivo je pro vašeho koně nejlepší? Na všechny vaše otázky, které se týkají krmiva, vám 
bezplatně odpoví Pavo GroomingTeam©. Pavo GroomingTeam© se skládá z řady odborníků. Každý 
z nich je specialistou ve svém oboru. Jsou tu, aby vám pomohli!

Djilan Boelen, 
odborný konzultant
Skutečně praktické tipy

Dr. Leendert-Jan Hofland
Veterinární témata

IJsbrand Chardon, 
mnohonásobný světový 
šampion čtyřspřeží 
Sportovní témata

Marcus Ehning, 
světový šampion v parkuru, 
držitel zlaté olympijské medaile 
v soutěži týmů 
Sportovní témata

Pavo GroomingTeam©

Pošlete své dotazy buď přímo do Holandska na e-mail groomingteam@pavo.nl nebo nám na 
 info@pavo.cz a my vaše dotazy zodpovíme ve spolupráci s odborníky Pavo Grooming týmu.

Odkdy bude moje březí klisna 
potřebovat speciální krmivo?

Jak mám krmit poníka, který je 
náchylný ke schvácení kopyt?

•	 Slyšel	jsem,	že	cukr	
není pro koně vhodný. Je to 

pravda? A pokud ano, co jim 
mám dávat místo cukru?

Můj frísan nevydrží dvě 
drezurní zkoušky. Jak mohu 

jeho výdrž zlepšit?

•	 Máte	nějaké	tipy,	jak	krmit	
závodního koně, který se často 

účastní několikadenních 
závodů a je vybíravý?

Našemu poníkovi je 28 a je 
obtížné udržet ho v kondici. 
Co mu mám dávat?

Proč je hořčík v 
krmivu tak důležitý?

10 11

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

O Pavo > Tým odborníků Pavo GroomingTeam



Kde najdete Pavo?
Díky naší rozsáhlé prodejní síti najdete vždy 
blízko vás nějakého prodejce výrobků Pavo.

Nezáleží na tom, kde žijete, Pavo bude vždy nablízku. V Nizozemí a Belgii existuje okolo 695 pro-
dejních míst. Prodejen, obchodů s jezdeckými potřebami a výdejních míst. 

Prodejce vám také odpoví na otázky, které se týkají výrobků. Podívejte se na www.pavo.cz, kde 
naleznete prodejní místo blízko vás.

Vždy vhodná velikost balení

 Pytle (1-4 koně)
 Snadná manipulace – dlouhá doba trvanlivosti – 
 minimální nároky na místo
	 •	Granule	Pavo	jsou	dodávány	v	20kg	pytlích
	 •	Müsli	Pavo	jsou	dodávány	v	15kg	pytlích
	 •	Pavo	DailyPlus	jsou	dodávány	v	90l	pytlích	(cca	15	kg)
	 •	Pavo	SummerFit	jsou	k	dispozici	v	5kg	a	15kg	baleních

 Krabice BigBox (> 8 koní)
	 •	BigBox	je	velká	pevná	kartónová	krabice	s	víkem,	ve	které	vychází
  krmivo laciněji než v pytlích. Dodává se přímo zákazníkům a po 
  použití se krabice dá recyklovat. 
	 •	Krabice	Pavo	BigBox	obsahuje	cca	725	kg	granulí
	 •	Krabice	Pavo	BigBox	obsahuje	cca	450	kg	müsli

Co děláme pro své loajální 
zákazníky?
Objevte náš bonusový systém

Pro své loajální zákazníky jsme vytvořili bonusový systém Pavo. Používejte 
kupóny na balení, abyste si za ušetřené peníze mohli koupit užitečné, 
atraktivní nebo zábavné věci. Pro sebe, svého koně nebo stáj. Podívejte se 
na www.pavo.net

12 13

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

O Pavo > Prodejní síť a balení



Kdo má s krmivem Pavo úspěch?
Proslulí sportovci a chovatelé, kteří přísahají na 
naše krmivo pro koně.
K úspěchu na kolbišti nevede žádná zkratka. Přispívají k němu i další faktory jako konsistentní 
trénink, talent, zdravá výživa a perfektní vedení. Mnoho úspěšných sportovců věří v Pavo, protože 
vědí, že Pavo udrží jejich koně zdravé a nemusí se zabývat jejich krmením.   

Další informace o společnosti Pavo naleznete na webových stránkách www.pavo.net 
nebo zavoláte-li na telefonní číslo +32 485 589955

Marcus Ehning
Zlatá olympijská medaile v 
soutěži družstev z roku 2010

Emmelie Scholtens
Mistryně světa v drezúře 
mladých koní z Verdenu 
2009 a 2010

VDL Stud
Chovné a sportovní stáje 
pro drezurní a skokové koně 
nejvyšší kvality

Michael Jung
Zlatý v soutěži všestranné 
způsobilosti jednotlivců v 
roce 2010

Boko Stables
Vrcholové mezinárodní 
klusácké stáje 

Angelique Hoorn
Úspěšná parkurová jezdkyně

IJsbrand Chardon
Několikanásobný mistr světa ve 
vozatajské soutěži čtyřspřeží v 
jednotlivcích v roce 2010

Niels Bruynseels
Mezinárodní skokový jezdec, 
mistr Belgie v roce 2010

Franke Sloothaak
Mezinárodně úspěšný 
parkurový jezdec

Madeleine Witte-Vrees
Úspěšná drezurní jezdkyně

Eric van der Vleuten
Mezinárodní skokový jezdec

Piet Raijmakers
Mezinárodní skokový jezdec

Wim Verwimp
Mezinárodní drezurní jezdec

Paul Schockemöhle
Chovná, výcviková a sportovní 
stáj, majitel vraníka Totilas

Anne Sofie Nielsen
Úspěšná jezdkyně islandských 
koní

Grégory Wathelet
Mezinárodní skokový jezdec

Christa Lamoyeur
Trenérka národního družstva 
A dospělých a dorostenců

Haras de Hus
Chovné a sportovní stáje 
pro drezurní a skokové koně 
nejvyšší kvality

Stutteri Højagergaard
Úspěšná chovná stanice v 
Dánsku

14 15

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

O Pavo > Proslulí zákazníci



Pečujete o svého koně tak, 
jak byste měli?
„Pokud jde o krmivo, důvěřuji odborným 
znalostem Pava.“

Různí koně mají různé potřeby. Základní řada krmiv Pavo představuje 
pečlivě vyvážená krmiva, která tvoří perfektní základ každodenního 
krmení vašeho koně. Ať už jezdíte rekreačně nebo v rámci nenáročného 
sportu nebo nejezdíte vůbec. S výrobkem z řady základních krmiv jste 
vždy na správné cestě.

Pavo BasicPlus
Základní krmivo ve formě granulí 
pro všechny koně a poníky

 Neobsahuje oves
 Málo proteinů, takže nezatěžuje ledviny
 Vyvážený obsah vitamínů a minerálů, který zabezpečuje 
 každodenní potřebu

Pavo BasicPlus ve formě 5mm granulí neobsahuje oves, 
ale obsahuje základní vitamíny, minerály a stopové prv-
ky. Je vhodné pro všechny koně a poníky používané pro 
nenáročné rekreační vyjížďky a nabízí skvělý poměr mezi 
cenou a kvalitou.

Pavo Cerevit
Komplexní základní müsli pro 
všechny koně a poníky

 Vyvážené základní müsli s ječmenem a vločkovanou 
 kukuřicí
 Neobsahuje oves
 Obsahuje všechny důležité vitamíny a minerály

Pavo Cerevit je zajímavé svou cenou. Jedná se o chut-
né müsli z vločkovaných zrn a přidaných vitamínů a mi-
nerálních granulí. Pavo Cerevit je perfektní základní müsli 
pro všechny koně a poníky.

20 kg

15 kg

8 mm

16 17

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Základní řada Pavo



Pavo Nature’s Best
Zdravé müsli pro každý den
 Zaručeně neobsahuje oves
 Velmi nízký obsah cukru (2 %) a škrobu (24 %)
 Málo proteinů
 S pufovanými obilovinami pro velmi dobré trávení
 Se špaldou a vojtěškou pro stimulaci žvýkání

Pavo Nature’s Best je chutné a zdravé müsli s vysokým 
obsahem vlákniny, speciálně vyvinuté pro koně a poníky 
používané pro rekreační vyjížďky nebo nenáročný sport. 
Tento výrobek doporučujeme pro koně, kteří jsou ná-
chylní ke schvácení kopyt nebo koně, kteří jsou při krmení 
ovsem příliš bujní.

20 kg

15 kg

Pavo Condition
Pro nenáročný sport a rekreaci
 Málo proteinů, takže nezatěžuje ledviny
 Neobsahuje oves
 Vyvážený obsah vitamínů, který zabezpečuje každodenní potřebu
 Zvýšený obsah biotinu pro silná kopyta a zdravou srst

Pavo Condition je nejpoužívanější výrobek ze sortimentu Pavo. Pokud máte nového koně a ne-
víte přesně, co potřebuje, nebo když začínáte trénovat remontu, je Pavo Condition to nejlepší, 
co si můžete vybrat. Nízký obsah proteinů zatěžuje ledviny jen minimálně. Neobsahuje oves. 
Zvýšený obsah biotinu zajišťuje silná kopyta a lesklou srst. Suroviny jsou expandovány, což zvyšuje 
množství využitelné energie. Podporuje trávení a udržuje zdravý zažívací trakt.

Pavo Condition je vhodné pro koně a poníky používané pro rekreační vyjížďky a činnosti v rámci 
jezdeckého klubu, pro koně, kteří nepotřebují spoustu energie nebo koně, kteří jsou po ovsu příliš 
bujní.

Pavo SummerFit
Vitamínový a minerální doplněk pro každý den

 1 suchar = denní dávka vitamínů a minerálů
 Žádné nadbytečné kalorie
 Určeno pro všechna plemena a každé roční období

Mnoho koní a poníků potřebuje jen málo nebo dokonce 
žádné koncentrované krmivo. Ale samotné objemové krmi-
vo neobsahuje dost vitamínů a minerálů, aby se naplnila 
jejich každodenní potřeba. Pavo SummerFit jsou chutné 
suchary, které zajišťují denní dávku vitamínů a minerálů, 
ale bez vysoce energetických a kalorických koncentrátů. 
To proto, že jediný suchar o váze 165 g (půl sucharu pro 
poníky) pokrývá potřeby vašeho koně. Tyto suchary ob-
sahují minimálně proteinů. Představují ideální doplněk ke 
krmení objemovým krmivem.

Jsou ideální pro koně a poníky, kteří:
•	tráví	celý	den	na	pastvě,
•	potřebují	z	nějakého	důvodu	jen	málo	jádra,
•	měli	by	dostávat	vyšší	dávku	vitamínů	a	minerálů	např.	po		 	
 nemoci.

15 kg

5 kg

8 mm

18 19

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Základní řada Pavo



Pavo Liga
Koncentrát pro islandské a jiné 
pracovní koně
 Velmi málo proteinů
 Dvojnásobné množství vitamínů a minerálů na 1 kg 
 jadrného krmiva
 Nízká energetická hodnota
 Zvýšené množství mědi, zinku, selenu a biotinu

Plemena pracovních koní požadují relativně málo krmných 
směsí, ale mají vysokou potřebu vitamínů a minerálů. Pavo 
Liga byla vyvinuta speciálně pro tyto koně. Tyto skvěle chut-
nající granule vyvinuté speciálně pro velmi dobré pracovní 
koně dodají vašemu koni všechno, co potřebuje pro dobré 
celkové zdraví, lesklou srst a silná kopyta. A to všechno v 
denní dávce nízkoenergetického jádra!

20 kg

8 mm

Pavo SlobberMash
Nádherně hřejivá pochoutka 
 Komplexní dobře vyvážené krmivo s jednoduchou 
 přípravou
 Bohaté na vitamíny
 Čisté lněné semínko a vysoký obsah vitamínu C
 Velké množství otrub pro plynulé trávení a snížení 
 rizika koliky
 Velmi chutné, dokonce i pro vybíravé koně

Pavo SlobberMash je komplexní krmivo, které se míchá s 
teplou vodou. Je obzvláště vhodné pro vybíravé koně při 
soutěžích a pro starší koně s problémy se zuby. Pavo Slob-
berMash napomáhá rychlému zotavení po namáhavé zátěži 
či nemoci anebo se dá prostě použít jako chutné a zdravé 
zpestření jídelníčku vašeho koně.

15 kg

20 21

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Základní řada Pavo



15 kg

www.pavocare4life.net

Pavo DailyPlus
Přirozený způsob krmení
 Stimuluje žvýkání – až trojnásobně
 Prodlužuje dobu krmení – až trojnásobně
 Snižuje riziko žaludečních vředů
 Potírá nudu
 Ideální pro potírání touhy po krmení
•	 Podporuje	dobré	trávení

Divocí koně se pasou 16 hodin denně a přibližně 40 000 x přežvýknou.  Domestikovaní koně 
žvýkají daleko méně. Pavo DailyPlus je vyrovnané objemové krmivo (krmná hodnota se rovná do-
brému senu), které smícháte s jádrem, abyste podpořili žvýkání a tvoření slin. Žvýkání potírá nudu 
a tvoření slin snižuje riziko žaludečních vředů. Pavo DailyPlus je ten nejlepší recept pro spokoje-
ného koně.

Je ideální pro všechny koně a poníky všech plemen a vytíženosti. 

90 l

NOVÉ!Pavo Care4Life
Zdravý a bujný díky každodenní dávce bylin
 
•	 Obsahuje	11	různých	bylin
•	 Obsahuje	kolagen,	pre-	a	probiotika
•	 Bez	lepku	a	bez	melasy

Pavo Care4Life obsahuje všechno, co z hlediska výživy 
můžeme pro podporu zdraví vašeho koně vzít v úvahu. Toto 
mimořádné krmivo se skládá mimo jiné z přírodních surovin 
bohatých na vlákninu, mastných kyselin omega 3 a 6, pre- 
a probiotik, kvasnic, 11 různých bylin*, vitamínů a minerálů 
v organické formě. Tyto látky hrají roli při očistě těla játry a 
ledvinami a při celkovém prokrvení, čímž jsou odpadové  
látky dobře odváděny. Mimořádné je přidání kolagenu na 
podporu zdravé chrupavky.  

Naše doporučení u koní….
… se sklonem k nadváze
… kteří mají problém s cukrem - EMS, inzulínová rezistence, laminitida
… krátce po přestěhování, zotavení po nemoci
… se sklonem k ERS
… s alergiemi, například nesnášenlivost lepku
… kteří jsou citliví na stres a/ nebo žaludeční vředy

Při nižším dávkování doporučujeme dávat doplňující minerály, jako Pavo VitalComplete nebo placku 
Pavo SummerFit.  Můžete podávat Pavo Care4Life také s normálním jadrným krmivem. 

* Bylinný komplex obsahuje 11 bylin, mimo jiné echinaceu a calendulu. Podrobnosti o všech bylinách 
 najdete na www.pavocare4life.net

22 23

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Základní řada Pavo



Každoroční hodnocení objemového krmiva
Každý rok provádí Pavo společně s BLGG hodnocení objemových krmiv, kdy se analyzuje 
okolo 200 vzorků objemových krmiv. Pavo používá výsledky analýz k úpravě složení svých 
koncentrátů. V posledních letech se snižuje energetická hodnota a obsah proteinů v obje-
movém krmivu. Dalším překvapujícím zjištěním je nízký obsah hořčíku. Pokud chcete mít 
zdravého koně, je nezbytné podávat mu doplňky s dostatkem hořčíku. 

Pavo FieldCare
Hnojivo vhodné pro výběh
 Obsahuje inhibitor ENTEC
 Pomalu uvolňovaný dusík
 Pro zdravý výběh

Pokud není výběh hnojen, kvalita drnu se 
během času snižuje. Důsledkem je, že se výběh 
pomalu mění k horšímu a zvyšuje se podíl 
plevele. Zdravý výběh potřebuje správné 
hnojení, které bude udržovat jeho kvalitu. Zejména z tohoto důvodu jsme vyvinuli Pavo FieldCare. 
Jedná se o ideální hnojivo určené pro udržování hustého a zdravého drnu. Pavo FieldCare obsa-
huje speciální sloučeninu dusíku, který se pomalu uvolňuje (po dobu 2 až 3 měsíců). Výsledkem 
je, že tráva dobře roste, zatímco obsah proteinu zůstává nízký. Pavo FieldCare obsahuje i fosfát, 
draslík, hořčík, síru a sodík, upravené speciálně pro výběhy a pastvinu pro koně. 

Pavo GrassSeed 
Speciální travní směs pro výběh
 Nízký fruktanový index
 Odolný vůči krátkému střihu 
 (nízký vegetační vrchol) 
 Velmi hustý drn, takže lépe odolává 
 kopytům koní
 Vysoká odolnost vůči rzi ovesné, takže 
 tráva vašemu koni vždycky chutná
 Obsahuje speciálně vybrané byliny: 
 úzkolistý jitrocel, pískavici, divokou mrkev  
 a petržel

Mnoho výběhů je oseto travní směsí pro dobytek. Tyto typy trávy nejsou vhodné pro koně, kteří 
potřebují víc vlákniny a méně proteinů. Výběh potřebuje silné druhy trávy, které vydrží ušlapání a 
jsou odolné vůči tomu, jak se koně pasou. Koně spásají trávu víc než krávy. Travní směs Pavo vytváří 
hustý drn a obsahuje zdravé byliny s vysokým obsahem vlákniny, což je pro koňské pastviny a 
výběhy ideální.

24 25

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Základní řada Pavo



Do jaké míry je krmení důležité pro 
zdravý růst mladých koní?
„Spoléhám na osvědčené a vyzkoušené koncep-
ce krmení, protože správné živiny podávané od 
prvopočátku jsou pro zdraví koně nezbytné.“

Jak každý chovatel koní ví, vhodné krmení je základem zdravého vývo-
je. Březí a kojící klisny potřebují během tohoto rozhodujícího období 
mimořádnou podporu.  A hříbata, ročci a rostoucí remonty potřebují 
určitých živin, vitamínů a minerálů víc než dospělí koně. Jiných zase 
potřebují méně. Chovná řada Pavo uspokojuje potřeby chovných kli-
sen, hříbat a rostoucích koní a zaručuje skvělý růst vašeho zlatíčka od 
prvopočátku.

Co dělá Podo® jedinečným
Podo je unikátní minerální koncept. Tajemství netkví jen v množství, ale také ve správně 
vyváženém množství esenciálních minerálů a stopových prvků, smíchaných v nejlépe 
stravitelné formě.

Princip působení Podo je následující:
  aktivace metabolismu
  zlepšení cirkulace ve šlachách a kloubech
  zlepšení ukládání vápníku v rostoucích kostech
  ochrana zdravého vývoje chrupavek

6 kg
Pavo Podo®Care
Doplňkové krmivo pro hříbata 

 Snižuje riziko OC/OCD
 Vědecky oveřené výsledky
 Podporuje látkovou výměnu kostry
 

Tento doplněk krmiva s Podo® minerály byl vyvinut speciálně 
pro mladá hříbata do stáří 30 měsíců. Účinek je vědecky pro-
kázán*. Pavo Podo®Care podporuje látkovou výměnu kostí a 
snižuje tím riziko vzniku OC/OCD o faktor čtyři. Tajemství je 
ukryto ve vyváženém poměru vápníku, magnézia a fosforu 
a také ve speciální podobě, ve které jsou tyto prvky dostup-
né. Kromě toho zajišťuje Pavo Podo®Care vyvážený růst a 
zlepšuje prokrvení. S tímto doplňkem umožníte vašemu 
hříběti nejlepší možný start do zdravého koňského života!

* Průzkum byl proveden v roce 2011 prostřednictvím zdravotní 
služby pro zvířata (Deventer) ve spolupráci s fakultou pro vete-
rinární lékařství v Utrechtu.

NOVÉ!

3mm

26 27

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Chovná řada Pavo



Pavo Podo®Grow
Špičkové krmivo pro ročky a 
dvouleté koně

 Obsahuje minerály Podo®
 Hořčík, vápník a fosfor ve správném poměru, 
 který potřebuje mladý rostoucí kůň
 S esenciálními aminokyselinami 
 Podporuje zdravý vývoj kloubů
 Určený pro rovnoměrný růst
 Podporuje proces zpevňování kostí

Pavo Podo®Grow je špičkové krmivo podporující optimální
 vývoj mladých koní, hřebečků a klisniček od odstavení do tří let. 
3. krok v podpoře zdravého života hříběte v dospělosti.

Pavo Podo®Start
Malé granule pro mladá hříbata
 5 mm granule snadno stravitelné pro mladá hříbata
 Všechny důležité vitamíny pro rovnoměrný vyvážený růst
 Vysoce kvalitní proteiny a aminokyseliny
 Bohaté na hořčík pro růst zdravých kostí
 Obsahuje snadno stravitelnou měď, zinek a hořčík pro 
 soustavný růst kostí

Pavo Podo®Start (5 mm granule) je nejen bohaté na vyso-
ce kvalitní proteiny (esenciální aminokyseliny), ale zajišťuje 
všechny vitamíny a minerály, které mladá hříbata potřebují. 
Tvoří dobrou základnu pro přechod z kobylího mléka na pev-
nou stravu. Zvýšený obsah hořčíku podporuje rychlý růst 
kostí během růstového spurtu a snadno stravitelná měď, zi-
nek a hořčík zajišťuje soustavný růst kostí. Zajišťuje plynulý 
růst mladého hříběte od 3 týdnů do 8 měsíců.

Pavo Podo®Start představuje 2. krok při zajišťování zdravé-
ho života hříběte v dospělosti. Od 8 týdnů podávejte svým 
hříbatům Pavo Podo®Grow, které představuje 3. krok
v sortimentu chovné řady krmiv Pavo.

20 kg

20 kg

5 mm

8 mm

Pavo Podo®Lac
Pro vysoce březí a kojící klisny

 Obsahuje snadno stravitelnou měď, zinek a hořčík 
 pro nenarozené hříbě
 Odpovídá osvědčené koncepci Podo® 
•	 Přidané	vitaminy	E	a	betakaroten	zlepšují	plodnost
 Udržuje klisny v optimální kondici a povzbuzuje 
 maximální produkci mléka.
 Správný poměr vápníku a fosforu

Toto krmivo špičkové kvality dodává nenarozenému hříběti 
základní živiny a povzbuzuje maximální produkci mléka 
klisny. Pavo Podo®Lac je 1. krokem na cestě ke zdravému 
růstu klisny a hříběte.

Od 3 týdnů podávejte svým hříbatům Pavo Podo®Start, kte-
ré představuje 2. krok v rámci chovné řady Pavo.

20 kg

8 mm

28 29

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Chovná řada Pavo



Pavo Colostrum
Krmný doplněk obsahuje protilátky 
životně důležité pro prvních 48 hodin
 Dodává nově narozeným hříbatům ochranné protilátky 
 proti infekci
 Pomáhá hříběti získat obranyschopnost a vitalitu 
 přirozeným způsobem
 Snižuje riziko průjmů
 Dlouhá doba skladovatelnosti
 Rychlá a snadná příprava

Pavo S.O.S. Kit
Balíček pro přežití čerstvě 
narozeného hříběte
Tento balíček pro přežití je připraven tak, aby se dal snad-
no použít, a je životně důležitý pro osiřelá hříbata a hříbata, 
která získala jen málo nebo vůbec žádné mlezivo od matky. 

Obsahuje
Mlezivo (2 sáčky po 150 g)
 Dodává nově narozeným hříbatům ochranné protilátky 
 proti infekci
 Nezbytné pro obranyschopnost organismu v prvních 48 hodinách
 Snižuje riziko průjmů

Mléko pro hříbata (1 sáček po 1.500 g)
 Odpovídá specifickému složení kobylího mléka
 Sací láhev s dudlíkem

Podrobné pokyny

Pavo FoalMilk
Skvělá alternativa kobylího mléka
 Komplexní náhražka kobylího mléka
 Určeno speciálně pro koně
 Snadno použitelné

Pavo FoalMilk je skvělá náhražka kobylího mléka pro osiřelá 
hříbata nebo hříbata, jejichž matky neprodukují dostatek mlé-
ka. Kobylí mléko má zvláštní složení s vysokým obsahem cu-
kru. Kravské mléko se od kobylího hodně liší, a proto není pro 
hříbata vhodné. Pavo FoalMilk má stejné složení jako kobylí 
mléko a uspokojuje potřeby osiřelých hříbat. Hříbata odcho-
vaná na umělém mléce Pavo FoalMilk se normálně vyvíjejí a 
vyrovnají se hříbatům, která odchovávají jejich matky. 

Nově narozená hříbata nemají dostatek protilátek, chránících je před infekcí. Hříbě začne mít dostatek 
protilátek až ve věku 3 až 5 týdnů.  K bezproblémovému překonání tohoto období potřebuje protilátky, 
které se nacházejí v mlezivu.

Jestliže hříbě nedostalo mlezivo od své matky nebo ho nebylo dost, je životně důležité, aby co nejrychle-
ji obdrželo mlezivo jiným způsobem. Protilátky mohou projít stěnou tenkého střeva pouze první den po 
narození. Absorpce protilátek je skvělá v prvních 12 hodinách po narození, ale po 24 hodinách se snižuje 
na minimum. Pavo Colostrum speciálně vytvořeno za tímto účelem.

10 kg

30 31

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Chovná řada Pavo



Hořčík, základ zdravého vývoje kloubů
V roce 2008 provedla společnost Pavo společně s Nizozemskou veterinární zdravotní 
službou výzkum potřeb minerálů u více než 100 sportovních koní. U každého z těchto ji-
nak evidentně zdravých koní byl určen denní příjem minerálů a zkoumána hladina 
minerálů na základě krevních testů. U 25 % sportovních koní se prokázal nedosta-
tek hořčíku. Chronický nedostatek hořčíku vede k jeho odbourávání z kostí a může mít 
nepříznivý dopad na zdraví koně. 

Odpovídá výkon vašeho koně jeho 
schopnostem?
„Kůň může podávat výkony na nejvyšší úrovni 
jen když je zdravý, ochotný závodit a ve vrcholné 
kondici. A proto potřebujete to nejlepší krmivo.“

Sportovní koně se snaží být nejrychlejší každý den - v tréninku i v závodě. 
Pravidelně závodící koně potřebují komplexní krmivo speciálně zaměřené 
na tyto potřeby. Krmiva sportovní řady Pavo zahrnují inovované výrobky 
speciálně vyvinuté tak, aby uspokojovaly potřeby sportovních koní. 

Pavo Triple P
Müsli Pavo jako rychlý zdroj energie 
pro zvýšení výkonnosti 

 Chutný zdroj energie při jezdeckých závodech
 Bohatý a rychlý zdroj energie
 Směs vitamínů, minerálů a stopových prvků pro 
 závodní koně
 Vyráběný z pufovaných obilnin a proto snadno 
 stravitelný
 Snadno absorbovatelný ve stresových situacích

Tyto skvělé müsli představují okamžitý zdroj energie a 
jsou ideální pro koně, kteří musí být výbušní. Jsou také 
velmi chutné, a tedy vhodné pro vybíravé koně.

Marcus Ehning

15 kg

32 33

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Sportovní řada Pavo



Pavo SportsFit
Sportovní müsli pro všechny disciplíny
 Zvýšený obsah hořčíku, obzvláště vhodný pro 
 závodního koně
 Obsahuje účinné antioxidanty
 Přírodní vitamín E a selen pro optimální svalovou kondici
 Olej jako čistý zdroj energie pro zvýšení výdrže a lesklou srst
 Směs zdrojů energie, která zabrání přílišné bujnosti koně
 Vyráběný z pufovaného zrní s maximální stravitelností

Tyto vysoce kvalitní a na olej bohaté müsli jsou vhodné pro 
koně, kteří vykonávají průměrnou až náročnou práci a pro 
koně, kteří by mohli těžit ze zvýšené energie. Bylo vyvinu-
to ve spolupráci s vědci a sportovními jezdci, a může být 
použito jako vyvážená krmná směs.

Pavo AllSports
Sportovní krmivo pro všechny disciplíny
 Sportovní granule bohaté na energii s omega-3 a 6 
 mastnými kyselinami
 Zvýšený obsah hořčíku pro péči o svaly a klouby
 Přidané lněné semínko pro zvýšený lesk
 Maximální obsah pufovaných obilnin, které zajišťují 
 optimální trávení

Úspěch koně závisí na dispozici, charakteru, tréninku, vedení 
a uvědomělém rozhodování při výběru vhodného krmiva. 
Pavo AllSports vám pomůže dostat svého koně do dobré 
sportovní kondice a udržet ho v ní. Různé zdroje energie jako 
obilniny (škrob) a olejová semínka zajišťují odpovídající rov-
nováhu mezi rychle a pomalu se uvolňující energií. Obilniny 
se v maximální míře pufují, aby byly co nejstravitelnější. Ten-
to výrobek je doplněn o prvky důležité pro sportovní koně 
jako je hořčík, organicky vázaný vitamín E a selén.  Váš kůň 
bude pružnější a bude mít větší výdrž.

Je ideální pro všechny sportovní koně ve všech disciplínách.

Pufované obiloviny zlepšují stravitelnost 
Koně mají problémy se zažíváním nezpracovaných obilnin (např. pšenice, ječmen, 
kukuřice). Dobře stravitelný je pouze ovesný škrob. Pro zlepšení stravitelnosti obilného 
škrobu pufuje Pavo suroviny ve svých müsli a expanduje své granule. Tím je zaručeno, že 
kůň dokáže absorbovat v tenkém střevě veškerý škrob.  Potřebuje tak nejen méně krmiva, 
ale je také mnohem zdravější. Nestrávený škrob, který se dostane do slepého a tlustého 
střeva může způsobit koňím mnoho problémů, jako např. plynovou koliku a schvácení 
kopyt. 

Michael Jung

15 kg

20 kg

8 mm

34 35

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Sportovní řada Pavo



Pavo Cereals
Vysoce kvalitní obilniny
Tato série obilnin Pavo se skládá ze 4 různých výrobků, 
přičemž se jedná o obilniny nejvyšší kvality s vysokou 
energetickou hodnotou. Obilniny se používají jako krmivo 
pro koně, kteří potřebují mimořádnou energii, a vlastníky, 
kteří chtějí namíchat svému koni denní dávku krmení sami. 
Žádná z Pavo Cereals neobsahuje melasu. Podívejte se na 
dno pytle nebo na připevněný štítek, kde je napsáno, jaký 
výrobek pytel obsahuje.

 1. Loupaný bílý oves
 2.  Loupaný černý oves
 3.  Ovesné vločky
 4.  Vyvážená směs CerealMix (směs bílého a černého ovsa,  
  ječmene a Lněné semeno doplněná vitamíny a minerály) 

 Vysoká energetická hodnota s esenciálními oleji 
 umožňující stabilně vysokou výkonnost
 Pomalu uvolňuje energii, což zlepšuje výdrž
 Zvýšený obsah vitaminu E pro pružné svaly
 Málo proteinů pro minimální zatížení ledvin
 Obsahuje účinné antioxidanty pro péči o svaly
 Potlačuje tvorbu kyseliny mléčné ve svalech během
 sportovních výkonů a tréninku

Pavo EnergyControl je výrobek absolutně špičkové kvali-
ty!  Ze všech výrobků Pavo má Pavo EnergyControl nejvyšší 
energetickou hodnotu. Je speciálně vyvinut pro koně, 
kteří musí zvládnout obtížné zkoušky s vlajícími prapory. 
Pavo EnergyControl pečuje o přetěžované svaly a činí je 
pružnými. Váš kůň bude zářit zdravím, bude dobře vypadat, 
bude mít spoustu energie, ale bude zvládnutelný.   

Pavo Gold E
Vnáší rovnováhu do obilné diety
 Zvýšený obsah vitamínů, vápníku a hořčíku
 Vysoce koncentrovaný, stačí malé množství každý den
 Výrazně vysoká energetická hodnota
 Obnovuje rovnováhu živin a minerálů, které v 
 obilovinách chybějí
 Pavo Gold E je také vhodný jako doplněk základní denní 
 dávky krmiva, zvyšuje lesk srsti a dodává více energie

Tyto vysoce kvalitní granule jsou vyvinuty speciálně proto, 
aby vyvážily obilnou dietu. Používejte Pavo Gold E a oves ve 
poměru 1:2 a dávejte svému koni krmení vhodné pro vrcho-
lový sport. Je také ideální pro přípravu koní na přehlídku. 

Emmelie Scholtens

Je ideální pro koně, kteří 
•	mají	velkou	zátěž	a	potřebují	velkou	výdrž	např.	při	drezúře,	
 soutěžích všestrannosti a výkonnostním vytrvalostním sportu,
•	je	jim	dovolena	větší	váha.

Pavo EnergyControl
Krmivo pro vrcholové koně se stabilně vysokou výkonností

20 kg

20 kg

8 mm

8 mm

36 37

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Sportovní řada Pavo



Co se dává do krmiva pro koně Pavo?
Přehled přísad

minerály v chelátové formě

O
bs

ah
uj

e 
v 

kg
 p

ro
du

kt
u

St
ra

vi
te

ln
á 

en
er

gi
e 

M
J/

kg

st
ra

vi
te

ln
ý 

hr
ub

ý 
pr

ot
ei

n 
%

D
us

ík
at

é 
lá

tk
y 

%

Tu
k 

%

Vl
ák

ni
na

 %

 P
op

el
 %

Cu
kr

 %

Šk
ro

b 
%

L-
ly

si
n 

g

M
et

hi
on

in
 g

Vá
pn

ík
 %

Fo
sf

or
 %

So
dí

k 
%

D
ra

sl
ík

 %

H
oř

čí
k 

 %

Vi
ta

m
in

 A
 m

g

Vi
ta

m
in

 D
3 

IE

Vi
ta

m
in

 E
 m

g

Vi
ta

m
in

 B
1 

m
g

Vi
ta

m
in

 B
2 

m
g

Vi
ta

m
in

 B
6 

m
g

Vi
ta

m
in

 B
12

 m
cg

Vi
ta

m
in

 C
 m

g

Ch
ol

in
a 

m
g

D
-b

io
tin

 m
cg

β-
ka

ro
te

n 
m

g

Ky
se

lin
a 

lis
to

vá
 m

g

M
ěď

 m
g

Že
le

zo
 m

g

Zi
ne

k 
m

g

M
an

ga
n 

m
g

Se
le

n 
m

cg

Jó
d 

m
g

Pavo BasicPlus 11,2 8,5 11 2,5 13 8 7 22 5 1,9 0,9 0,4 0,5 1,2 0,4 10.500 1.750 140 10 10 7 120 0 250 210 - 6 17 90 85 70 300 0,7

Pavo Cerevit 12,3 8 11 3 12 7 4 32 4,7 1,8 0,8 0,4 0,4 1,1 0,4 10.500 1.750 140 10 10 7 120 0 250 210 - 6 17 90 85 70 300 0,7

Pavo Condition 12,3 8 11,5 3 14 8 6 22 5 2 0,9 0,4 0,5 1,2 0,5 12.500 2.100 165 15 15 10 150 0 275 250 - 7 20 110 100 80 350 0,9

Pavo Nature's Best 11,5 9 11 3,8 16,5 8 2,4 24 4,5 1,9 0,9 0,4 0,4 1 0,5 12.500 2.100 165 15 15 10 150 0 275 250 - 7 20 110 100 80 400 0,5

Pavo SummerFit*
*Pozor: 1 briketa je 165 g

11* 9* 12* 3* 14* 11* 6,5* 19,5* 5,2* 1,8* 1,7* 0,4* 0,6* 1,5* 1* 78.125 13.500* 1.900* 200* 200* 135* 2000* 200 1.900* 3.000* - 57* 130* 630* 630* 450* 2.000* 4*

Pavo Liga 12,1 8 11,5 3 14 8 6 21 5 1,8 0,8 0,4 0,5 1,2 0,5 18.750 2.250 375 30 30 20 250 0 400 375 - 8 25 180 150 90 400 0,9

Pavo Care4Life 11,5 10,5 13,5 6,3 24 10 4,7 4,7 5 1,8 1,3 0,4 1 1 0,6 36.000 3.600 600 50 40 20 500 500 500 500 - 15 40 250 240 150 900 1,5

Pavo DailyPlus 7,8 6,8 10,5 2,4 26 9 8,9 3,2 4,7 1,8 0,6 0,3 0,1 2,1 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pavo SlobberMash 12,6 11,5 15 7 7 7 7 29 5,5 2,5 0,8 0,5 0,5 0,9 0,5 12.500 2.100 165 15 15 10 150 200 275 250 - 7 20 110 100 80 350 0,5

Pavo Podo®Care 8,5 10 13,8 2,3 16,7 15,8 5 15 6 2,4 0,9 1,4 0,1 2 2,3 30.000 20.000 1.250 100 125 75 1.000 4.000 3.000 3.500 420 50 280 650 800 500 1.250 5

Pavo Podo®Lac 13,1 12 15 3,5 10 8 7 25 6,5 2,5 0,9 0,4 0,5 1,2 0,5 15.000 2.100 250 15 15 10 150 0 500 250 50 10 40 130 150 110 400 0,9

Pavo Podo®Start 12,8 14 17 5 9 8 10 18 8 3 1 0,7 0,3 1,2 0,6 25.000 3.000 300 25 30 15 250 0 600 700 - 15 60 190 250 180 500 0,9

Pavo Podo®Grow 13,4 13 16 4 9 8 9 24 7 2,6 1,2 0,6 0,3 1,2 0,6 25.000 3.000 300 25 30 15 250 0 600 700 - 15 60 190 250 180 500 0,9

Pavo FoalMilk 19,4 18,8 21 16 0,02 7 49 0,4 16 5 0,9 0,7 0,7 1,5 0,1 37.500 6.000 100 8 10 6 30 150 250 0,2 - 1 8 95 50 30 300 1,5

Pavo Triple P 13,4 9 11 4,5 10 8 5 35 5,1 1,7 0,9 0,4 0,6 1 0,6 15.000 2.500 400 20 20 12 200 500 500 300 - 8 30 130 120 90 350 0,5

Pavo SportsFit 13,2 9 11,5 7 11 8 4,5 27,5 5,1 1,8 0,9 0,4 0,7 1 0,6 15.000 2.500 400 20 20 12 200 500 500 300 - 8 30 130 120 90 350 0,5

Pavo AllSports 13,1 7,5 11 4 10 8,5 6 30 5 1,9 1 0,4 0,6 1 0,5 15.000 2.500 300 16 16 10 175 0 350 300 - 8 24 130 120 90 400 1

Pavo EnergyControl 14,1 9 11 6 10 8 6 29 5,2 2 0,9 0,4 0,7 1 0,5 15.000 2.500 300 20 20 10 200 0 500 300 - 8 30 130 120 90 500 1

Pavo Gold E 13,9 9,5 11 5 9 10 6 30 5,3 2 2 0,5 0,7 1 0,75 25.000 3.000 750 30 30 20 400 0 800 1.000 - 15 40 250 240 150 900 1,5

Pavo Cereals 13 8 11 6 10 7 3 35 4,0 1,7 0,8 0,4 0,6 0,7 0,6 15.000 2.500 400 20 20 12 200 500 500 300 - 8 30 130 120 90 350 0,5

38

39

39

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Přehled přísad



Jak jsou pro vašeho koně důležité 
vitamíny a minerály?
„Při omezené rozmanitosti krmení vzniká riziko 
nedostatku živin. Mnoho koní těží z cíleného 
užívání doplňků ve zvláštních situacích.“

Koně často procházejí obdobím, kdy mají zvláštní požadavky na výživu, 
které nemůžete uspokojit podáváním obvyklého koncentrátu. Například 
během zotavování po nemoci, když je váš kůň velmi nervózní, nebo jako 
mimořádná podpora v dobách velké námahy.  Doplňky Pavo jsou chutné 
a zdravé a v mimořádných situacích vašemu koni pomohou. 

Pavo Mobility
Pro pružné klouby
 Podporuje tvorbu synoviální tekutiny 
•	 Výživa	pro	chrupavku	a	klouby
•	 Obsahuje	patentovaný	kolagen,	glukosamin,	chondroitin
 a kyselinu hyaluronovou

Chrupavka, synoviální tekutina a kloubní vazy společně pečují 
o dobrou funkci kloubů. Jejich poškození, jako záněty nebo 
opotřebení, jsou bolestivá a způsobují mimo jiné zranění a ztuh-
lost.  Hlavní složkou Pavo Mobility je enzymaticky hydrolizovaný 
kolagen (Colatech®). Dávkou 100 gr Pavo Mobility dodáte vašemu 
koni 12,5 gr čistého kolagenu. Spolu s ingredienty glukosamin, 
chondroitin a kyselinou hyaluronovou podporujete tvorbu   
synoviální  tekutiny  a tvorbu chrupavky. S konečným cílem: 
pružné klouby.

Vhodné pro:	 •	 Staré	koně	(od	16	let	a	výše)
	 	 •	 Koně, kteří mají problém se šlachami nebo klouby
	 	 •	 Sportovní	koně
	 	 •	 Mladé	koně	na	začátku	tréninku
	 	 •	 Hříbata,	která	jsou	náchylná	na	problémy	s	klouby

Pavo NervControl
Uvolňující koně
 Pomáhá kompenzovat napětí
 Lepší kontrola ve stresových situacích
 Pro citlivé koně

Citliví koně se mohou snadno vystrašit nebo vystresovat. Tyto kon-
krétní vlastnosti musíme brát v úvahu. Pavo NervControl pomáhá 
přirozenou cestou znovu získat vnitřní pohodu a klid. Během několika
dní je kůň výrazně klidnější. Aktivní prvky, hořčík a L-tryptofan, jsou 
součástí neuropřenašece serotoninu a zlepšují přenos vzruchu v ner-
vovém systému. To je důvod, proč je napětí v těle rychleji kompenzo-
váno a kůň je klidnější a lépe kontrolovatelný.

Vhodné pro:	 •	 Vnímavé	koně
	 	 •	 Nervózní	koně
	 	 •	 Drezurní	koně

OBSAHUJE V KG
Vitamin B1  400 mg
Vitamin B2  400 mg
Vitamin B6  200 mg
Vitamin B12  600 mcg
kobalt (E3)  1,5 mg
Lecitin  20 g
Hořčík  40 g
L-tryptofan  40 g

OBSAHUJE V KG
Vitamin C  4.000 mg
Glukosamin sulfát  75 mg
Chondroitin sulfát  50 g
Kyselina hyaluronová  1.250 mg
Hydrolyzát kolagnu  125 g

3 kg

3 kg

2mm

2mm

40 41

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Krmné doplňky Pavo



Pavo Eplus
Pro lepší vytrvalost
 Udržuje pružné svaly
 Během dlouhodobého výkonu
 Před a během namáhavé fyzické zátěže

Během namáhavé fyzické zátěže se mohou svaly okyselit 
nahromaděnými odpady. Aby bylo možné čelit tomuto procesu, 
měli byste krmit Pavo Eplus před tímto poškozením. Silné anti-
oxidanty v Pavo Eplus pomáhají vašemu koni neutralizovat tyto 
odpady ve svalech. Přidaný hořčík napomáhá koordinaci svalů, Váš 
kůň se bude očividně pohybovat s větší pružností a bude snadnější 
ho udržet v tréninku. Pavo Eplus by mělo být podáváno před a 
během tréninku.

Vhodné pro:	 •	 Sportovní	koně,	a	to	zejména	v	disciplinách	
   drezúra, všestranná způsobilost, vytrvalost, 
   spřežení a parkurové skákání
	 	 •	 Koně,	kteří	jsou	náchylní	k	tying-up	syndromu
Použití:	 •	 Před	a	během	težkého	tréninku	a	předvádění
	 	 •	 Po	dobu	namáhavé	fyzické	zátěže

Pavo MuscleCare
Péče o svaly
 Pro ztuhlé a strnulé svaly
 Rychlé zotavení po náročném tréninku
 Pro koně, kteří jsou náchylní k tying-up syndromu

Intenzivní trénink, stejně jako nepravidelná zátěž, si vybírají 
svoji daň na vašem koni, svaly se okyselí a ztuhnou. Pavo Musc-
leCare se stará o svaly. Pavo MuscleCare napomáhá neutralizo-
vat odpadní produkt jako je kyselina mléčná ve svalech vašeho 
koně, pokud jsou ztuhlé a napjaté. Váš kůň se rychleji stane opět 
pružným.

Pavo MuscleBuild
Pro rychlý vývoj svalů
 Podporuje rychlý vývoj svalů
 Obsahuje esenciální aminokyseliny
 Silné svaly

Trénovat koně vyžaduje hodně času a dobrý management. Pavo 
MuscleBuild je nezbytnou součástí tohoto procesu. Tento doplněk 
podporuje tvého koně k rychlému vývoji svalstva. Pavo Muscle-
Build obsahuje aktivní prvky, jako jsou esenciální aminokyseliny, 
vitamin C a lecitin. Atletická postava a zdravý vzhled jsou výsled-
kem vyváženého tréninku v kombinaci se správným krmivem.

Vhodné pro:	 •	 Mladé	koně	na	začátku	tréninku
	 	 •	 Sportovní	koně	po	rekonvalescenci

Vhodné pro:	 •	 Sportovní	koně	ve	všech	disciplinách
	 	 •	 Koně	s	nepravidelným	tréninkem
	 	 •	 Koně,	kteří	jsou	náchylní	k	tying-up	syndromu
Použití:	 •	 Po	namáhavé	fyzické	zátěži

OBSAHUJE V KG
Vitamin E  24.000 mg
Vitamin C  14.000 mg
Hořčík  35 g
Selen  4,0 mg

OBSAHUJE V KG
Vitamin B1 750 mg
Vitamin C 4.000 mg
Cholin 620 mg

OBSAHUJE V KG
Vitamin C  14.000 mg
L-lysin  30 g
Methionin  10 g
Lecitin  8 g

3 kg

3 kg
3 kg

2mm

2mm2mm

42 43

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Krmné doplňky Pavo



Pavo BiotinForte
Pro silná a pružná kopyta
 Pro silná a pružná kopyta
 Pro lesklou srst

Lámavá nebo drobivá kopyta můžete podpořit pouze jedním 
způsobem – zevnitř ven! K dosažení nejlepšího výsledku podávej-
te svému koni Pavo BiotinForte nejméně 4 měsíce. Kromě zdravých 
kopyt dostane srst lesk a zdravý vzhled. Pavo BiotinForte obsahuje 
vedle vysoké koncentrace biotinu také základní složky kopyt a srsti, 
jako jsou aminokyseliny, lecitin, měd, zinek a mangan a proto je to 
kompletní doplněk pro péči o kopyta vašeho kone.

Vhodné pro:	 •	 Všechny	koně	s	drobivými	kopyty

Pavo HealthBoost
Přírodní životabudič pro každého koně
 Podporuje imunitní systém
 S kvasinkovou kulturou a lecitinem
 Zvláště vhodný pro apatické a staré koně

Někdy se váš kůň nebude cítit ve své kůži, např. po prodělané 
nemoci, těžkém tréninku nebo v době línání. V těchto situ-
acích Pavo HealthBoost výrazně podporuje imunitní systém a 
dodává extra energii. Tento produkt, který je bohatý na energii, stimuluje rovnováhu střev, obsahuje 
důležité vitaminy, minerály a stopové prvky. Pavo HealthBoost je zvláště vhodný pro staré koně a 
koně, kteří z nějakého důvodu postrádají dobrou kondici.

Vhodné pro: 
•	Líné	koně
•	Koně,	kteří	se	necítí	ve	své	kůži	z	
 neznámých důvodů
•	Koně,	kteří	potřebují	více	energie
•	Staré	koně

Pavo E’lyte
Směs elektrolytů pro sportovní koně
 Před a po namáhavém výkonu
 Při vysokých teplotách
 Při vydatném pocení

Pri pocení váš kůň neztrácí pouze tekutinu, ale také důležité soli těla, 
jako jsou vápník, sodík, draslík a chlor. Při nedostatku elektrolytu váš 
kůň zadržuje méně tekutin, snižuje se pružnost kůže a redukuje se 
výkonnost. Jestliže podáte Pavo E´lyte před prací, umožníte svému 
koni si vytvořit rezervu tekutiny a elektrolytu. Ke ztrátě elektrolytu 
dojde mnohem později a po práci bude kyselina mléčná neutralizo-
vána rychleji a hladina železa v krvi bude obnovena rychleji.

OBSAHUJE V KG
Vitamin C  4.000 mg
Vápník  7 g
Hořčík  10 g
Sodík  90 g
Draslík  40 g
Chlorid  140 g
Dextróza  60 g

OBSAHUJE V KG
Vitamin B6  300 mg
D-biotin  20.000 mcg
Med’  800 mg
Zinek  4.000 mg
Lecitin  40 g
Methionin  50 g
Kvasnice  24 g

OBSAHUJE V KG
Vitamin A (E672) 75.000 IE 
Niacin  112 mg
Vitamin D3  12.600 IE 
D-biotin  4.000 mcg
Vitamin E  1.200 mg 
Měd’  160 mg
Vitamin K3  4,0 mg 
Železo  660 mg
Vitamin B1  120 mg 
Zinek  800 mg
Vitamin B2  120 mg 
Mangan  260 mg

3 kg

10 kg

3 kg

Vitamin B6  80 mg 
Kobalt  2 mg
Vitamin B12  1.000 mcg 
Selen (3b8.11) 1 mg
Vitamin C  3.000 mg 
Jód  2 mg
Kyselina panthotenová 88 mg 
Lecitin  6 g
Cholin  2.400 mg 
Kvasnice  10 g
Kyselina listová  32 mg

2mm

2mm

2mm

44 45

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Krmné doplňky Pavo



Pro zdravý vzhled
 Pro větší vitalitu a odolnost
 Pro lesklou srst a rychlé vylínání
 Pro více energie

Všichni bychom chtěli mít zdravého koně s lesklou srstí a plné-
ho energie. Nicméně v živote koně jsou okamžiky, při kterých si 
uvědomujeme, že potřebuje něco extra. S Pavo MultiVit 15 dodá-
te svému koni přesně takovou podporu, kterou potřebuje, aby byl 
znovu fit. Tento doplněk obsahuje široké spektrum vitaminu a anti-
oxidantu, jako jsou např. vitamin A, E a C.

Použití:	 •	 Pro	koně,	kteří	jsou	připravováni	pro	předvedení
	 	 •	 Pro	koně,	kteří	mají	problém	s	přelínáním
	 	 •	 Pro	starší	koně

Pavo Fertile
Pro plodné koně
 Pro plodnost klisen
 Snižuje riziko ranného embryonálního úmrtí
 Podporuje rychlé vyčištění po porodu

Pavo Fertile bylo speciálně vyvinuto na podporu plodnosti klisen. 
Stimuluje říji u klisen. Pavo Fertile obsahuje mimo jiné vitamin E, 
vysokou hladinu ß-karotenu a mikroprvků. Všimněte si při pohledu 
na vaši klisnu, že se plodnost a říje zlepšily. Krome toho, Pavo Fer-
tile snižuje riziko ranného embryonálního úmrtí a stimuluje rychlé
vyčištění po porodu.

Vhodné pro:	 •	 Klisny	s	poruchou	plodnosti

OBSAHUJE V KG
ß-karoten  500 mg 
Vitamin B12  3.000 mcg
Vitamin A  350.000 IE 
Vitamin C  14.000 mg
Vitamin D3  35.000 IE 
Kyselina panthotenová 400 mg
Vitamin E  7.500 mg 
Cholin  10.000 mg
Vitamin K3  10 mg 
Kyselina listová 80 mg
Vitamin B1  400 mg 
Niacin  500 mg
Vitamin B2  400 mg 
D-biotin  10.000 mcg
Vitamin B6  200 mg

OBSAHUJE V KG
ß-karoten  4.000 mg
Vitamin E  10.000 mg
Vitamin C  5.000 mg
Kyselina listová  300 mg
Měd’  250 mg
Zinek  1.300 mg
Mangan  1.100 mg

OBSAHUJE V KG
Vitamin A  187.500 IE 
D-biotin  20.000 mcg
Vitamin D3  40.000 IE 
Med’  500 mg
Vitamin E  7.500 mg 
Železo  2.000 mg
Vitamin K3  80 mg 
Zinek  2.500 mg
Vitamin B1  400 mg 
Mangan  1.300 mg
Vitamin B2  400 mg 
Kobalt  5 mg
Vitamin B6  250 mg 

Selen  5 mg
Vitamin B12  3.500 mcg 
Jód  20 mg
Vitamin C  5.000 mg 
Vápník  95 g
Kyselina panthotenová 450 mg
Fosfor  5 g
Cholin  10.500 mg 
Sodík  15 g
Kyselina listová  225 mg 
Draslík  11 g
Niacin  1.050 mg 
Hořčík  35 g

Pavo VitalComplete
Denní doplněk vitaminů a minerálů
  Vitaminy, minerály a mikroprvky
  Při nízké krmné dávce
  Jako doplněk k jadrnému krmivu

Pavo VitalComplete je ideální doplněk pro každou krmnou 
dávku, která neobsahuje dostatečné množství vitaminů a 
minerálů. Pokud je váš kůň na pastvině, tak pravděpodobně ne-
bude potřebovat doplňkové krmivo, ale tráva zase neobsahuje 
dostatečné množství vitaminů a minerálů. Pavo VitalComplete 
nabízí perfektní řešení. Je váš kůň krmen základními granulemi 
nebo dostává hodně jádra (ovsa)? V těchto případech vybalan-
covaná kombinace vitaminů, minerálů a mikroprvků v Pavo Vital-
Complete dodá vašemu koni vše potřebné.

Vhodné pro: 
•	 Koně	na	pastvě
•	 Koně,	kteří	jsou	krmeni	pouze	
 základními granulemi nebo müsli
•	 Koně,	kteří	jsou	krmeni	pouze	jádrem

10 kg

3 kg

3 kg

20 kg

2mm

5mm

2mm

Pavo MultiVit 15

46 47

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Krmné doplňky Pavo



Co se dává do krmiva pro koně Pavo?
Přehled přísad

Natriumselenitminerály v chelátové formě

O
bs

ah
uj

e 
v 

kg
 p

ro
du

kt
u

St
ra

vi
te

ln
á 

en
er

gi
e 

M
J/

kg

st
ra

vi
te

ln
ý 

hr
ub

ý 
pr

ot
ei

n 
%

D
us

ík
at

é 
lá

tk
y 

%

Tu
k 

%

Vl
ák

ni
na

 %

 P
op

el
 %

Cu
kr

 %

Šk
ro

b 
%

L-
ly

si
n 

g

M
et

hi
on

in
 g

Vá
pn

ík
 %

Fo
sf

or
 %

So
dí

k 
%

D
ra

sl
ík

 %

H
oř

čí
k 

 %

Vi
ta

m
in

 B
6 

m
g

Vi
ta

m
in

 E
 m

g

Vi
ta

m
in

 B
1 

m
g

Vi
ta

m
in

 B
2 

m
g

Vi
ta

m
in

 A
 IE

Vi
ta

m
in

 D
3 

IE

Vi
ta

m
in

 B
12

 m
cg

Vi
ta

m
in

 C
 m

g

Ch
ol

in
a 

m
g

D
-b

io
tin

 m
cg

β-
ka

ro
te

n 
m

g

Le
ci

tin
 g

Ky
se

lin
a 

lis
to

vá
 m

g

M
ěď

 m
g

Že
le

zo
 m

g

Zi
ne

k 
m

g

M
an

ga
n 

m
g

Se
le

n 
m

cg

Jó
d 

m
g

Kv
as

ni
ce

 g

G
lu

ko
sa

m
in

 m
g

Ch
on

dr
oi

tin
 g

Ky
se

lin
a 

hy
al

ur
on

ov
á 

m
g

H
yd

ro
ly

zá
t k

ol
ag

nu
 g

 L
-t

ry
pt

of
an

 g

Pavo Mobility 9,9 21 27 6 13 7 20 5 - - 0,7 0,3 0,2 1,1 0,1 - - - - - - - 4.000 - - - - - - - - - - - - 75 50 1.250 125 -

Pavo NervControl 6,9 14 18 4 14 22 2 7 - - 0,8 2,3 0,03 1,3 4 200 - 400 400 - - 600 - - - - 20 - - - - - - - - - - - - 40

Pavo Eplus 9,1 9 12 2 13 21 3 17 - - 0,9 2,7 0,6 1,2 3,5 - 24.000 - - - - - 14.000 - - - - - - - - - 4.000 - - - - - - -

Pavo MuscleCare 9,3 11 15 2 25 10 3 7 - - 1,3 0,5 0,3 2 0,2 - - 750 - - - - 4.000 620 - - - - - - - - - - - - - - - -

Pavo MuscleBuild 11,4 16 20 3 9 7 3 21 30 10 0,7 0,7 0,7 1,2 0,1 - - - - - - - 14.000 - - - 8 - - - - - - - 140 - - - - -

Pavo E'lyte 6,4 6 8 1 14 32 7 5 - - 0,7 0,3 9 4 1 - - - - - - - 4.000 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pavo BiotinForte 9,3 13 16 7 14 7 4 13 - 50 0,6 0,5 0,01 1,3 0,2 300 - - - - - - 50 - 200.000 - 40 - 800 - 4.000 - - - 12 - - - - -

Pavo HealthBoost 8,7 15 20 3 21 10 3 10 - - 1,1 0,5 0,2 1,8 0,2 80 1.200 120 120 75.000 12.600 1.000 3.000 2.400 4.000 - 6 32 160 660 800 260 1.000 2 8 - - - - -

Pavo MultiVit 15 10,5 11 14 2 17 9 3 18 - - 1,2 0,7 0,6 1,5 0,1 200 7.500 400 400 350.000 35.000 3.000 14.000 10.000 10.000 500 - 80 - - - - - - - - - - - -

Pavo VitalComplete 7,2 6 8 2 13 34 4 7 - - 8 0,5 1,5 1,1 3,5 250 7.500 400 400 187.500 40.000 3.500 5.000 10.500 20.000 - - 225 500 2.000 2.500 1.300 5.000 20 - - - - - -

Pavo Fertile 10,4 11 14 2 17 10 3 16 - - 1,2 0,4 0,2 1,6 0,2 - 10.000 - - - - - 5.000 - - 4.000 - 300 250 - 1.300 1.100 - - - - - - - -

48 49

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Krmné doplňky Pavo > Přehled přísad
 



P
av

o
 B

as
ic

P
lu

s

P
av

o
 C

er
ev

it

P
av

o
 C

o
n

d
it

io
n

P
av

o
 N

at
u

re
's

 B
es

t

P
av

o
 S

u
m

m
er

Fi
t

P
av

o
 L

ig
a

P
av

o
 D

ai
ly

P
lu

s

P
av

o
 C

ar
e4

L
if

e

P
av

o
 S

lo
b

b
er

M
as

h

P
av

o
 P

o
d

o
®
L

ac

P
av

o
 P

o
d

o
®
S

ta
rt

P
av

o
 P

o
d

o
®
G

ro
w

P
av

o
 P

o
d

o
®
C

ar
e

P
av

o
 F

o
al

M
ilk

P
av

o
 S

.O
.S

. K
it

P
av

o
 C

o
lo

st
ru

m

P
av

o
 A

llS
p

o
rt

s

P
av

o
 S

p
o

rt
sF

it

P
av

o
 T

ri
p

le
 P

P
av

o
 E

n
er

g
yC

o
n

tr
o

l

P
av

o
 G

o
ld

 E

P
av

o
 C

er
ea

ls

P
av

o
 F

ie
ld

C
ar

e

P
av

o
 G

ra
ss

S
ee

d

Koně v klidu (ve stáji)      -  -  - - - - - - - - - - - - - - -

Veteráni (16+) - - - - - -  -  -   - - - - - - - - - - - -

Poníci / speciální plemena - - - -      - - - - - - - - - - - - - - -

Nervozní koně -    - -  - - - - - - - - - - - -  - - - -

Přílis hubení koně - - - - - -  -  - -  - - - - -  - - - - - -

Koně s obezitě - - -   -   - - - - - - - - - - - - - - - -

Koně náchylní k laminitis - - -   -   - - - - - - - - - - - - - - - -

Koně v rekonvalescenci - - - - - -    - - - - - - - - - - - - - - -

Rekreační práce          - - - - - - - - - - - - - - -

Drezura – lehká/střední práce - -  - - -    - - - - - - -   - -  - - -

Drezura – top sport - - - - - -  -  - - - - - - - -  -   - - -

Endurance - - - - - -  -  - - - - - - -   -  - - - -

Všestrannost - - - - - -  -  - - - - - - -   -  - - - -

Western - reining - - - - - -  -  - - - - - - -    -  - - -

Western - pleasure - -   - -    - - - - - - -   - -  - - -

Spřežení - maraton - - - - - -  -  - - - - - - -   -  - - - -

Skoky – lehká/střední práce - -   - -    - - - - - - -  -  - - - - -

Skoky – top sport - - - - - -  -  - - - - - - -  -  -   - -

Dostihový a klusácký sport - - - - - - - - - - - - - - - - - -  -   - -

Bžezí a laktující klisny - - - - - - - - -  - -  - - - - - - - - - - -

Hříbata (< 8 měsíců) - - - - - - - - - -  -     - - - - - - - -

Mladí koně (8 měsíců–3 roky) - - - - - - - - - - -   - - - - - - - - - - -

Příprava na show - - - - - - - -  - - - - - - - - - - -   - -

Krmení založené na obilninách - - - - - -  -  - - - - - - - - - - -   - -

Pastevní péče - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Kdy použít který produkt

50 51

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 P
av

o
Ch

ov
ná

 řa
da

 P
av

o
Sp

or
to

vn
í ř

ad
a 

Pa
vo

Kr
m

né
 d

op
lň

ky
 P

av
o

O
 P

av
o

Pavo Výrobky > Přehled použití



Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049
CZ 193 00 Praha 9

Tel.: +420 281 924 071
Or: +420 281 925 075
Fax: +420 281 925 075

E-mail: info@pavo.cz
www.pavo.cz

Tuto brožuru vám přináší

www.pavo.net

©Copyright Pavo GmbH 2012
Žádná část této publikace nesmí být reprodukována nebo 
publikována bez souhlasu společnosti Pavo.


